Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita a manutenção na placa de trânsito instalada no final da Avenida Jardim, a

mesma se encontra fora da posição.

Requerimento n° 764/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPENTENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE. PARA QUE SEJA FEITA A MANUTENÇÃO NA PLACA DE
TRANSITO INSTALADA NO FINAL DA AVENIDA JARDIM. A MESMA
SE ENCONTRA FORA DA POSIÇÃO.

PROTOCOLO GERAL 14P 1224/2020
Data: 16/03 2020 - Horário: 4:0,

11111111111111111111111

APROVADO
MAR, zo

Vereador FePpe César - Fr I
Pr.r..Ji.jerte

s,0124 lryla,,,,,I, wie,n-....,52.221.103311.1C,I.h.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a manutenção na placa de trânsito instalada no final da Avenida Jardim, a mesma se encontra fora da

posição.

Plenário Dr. Francisco Romano de Uive' a, 16 e m çço de 2020. c__A  ),\BN

■

GISLENE R OS — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1